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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jedno st. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 500 500 500 500

75421 Zarządzanie kryzysowe 500 500 500 500
GWSMK MOPS/PRZ/07 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4210

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3110

MOPS MOPS 500

500
500

500

500
500

500

500

500
500

500

500

500
500
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Załącznik Nr 2.
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
852 POMOC SPOŁECZNA 25 846 25 846 25 846 6 481 19 365

85202 Domy pomocy społecznej 11 000 11 000 19 365 19 365

85203

GWSMK.

PWSMK

MOPS/PSN/05

DPS-Ł 39/PJB

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4330

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4260
4300

Ośrodki wsparcia

MOPS

DPS-Ł 39

MOPS

DPS-Ł 39

11000

11 000

11 000
11 000

1 165

11000

11 000

11 000
11 000

1 165

19 365

19 365

19 365
8 365

11 000

19 365

19 365

19 365
8 365

11 000

GWSMK MOPS/PSN/04 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4260
4400
4430

MOPS MOPS 1 165

1 165

1 165
597
102
466

1165

1 165

1165
597
102
466



852 pl fin zm G 59 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000 1 000

85220

GWSMK MOPS/UBO/Ol Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji ktyzysowej

MOPS MOPS 1000

1 000
1 000

4 376

1000

1 000
1 000

4 376

85230

GWSMK MOPS/PRZ/09 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4260
4300
4360
4400
4520

Pomoc w zakresie dożywiania

MOPS MOPS 4 376

4 376

4 376
58

3 376
858

29
6

49

4 376

4 376

4 376
58

3 376
858

29
6

49

6 481 6 481

85295

GWSMK MOPS/UBO/Ol Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Pozostała działalność

MOPS MOPS

8 305 8 305

6 481

6 481
6 481

6 481

6 481
6 481

GWSMK MOPS/PRZ/25 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4300

MOPS MOPS 6 481

6 481

6481
4 200
2 281

6 481

6 481

6481
4 200
2 281
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jedno st. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
GWSMK MOPS/OBA/Ol Wydatki bieżące MOPS MOPS 155 155

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

155 155

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 155 755
4210 35 35
4280 120 120

GWSMK MOPS/PRZ/07 Wydatki bieżące MOPS MOPS 1264 1264
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 264 1 264

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1264 1264
4300 1 264 1 264

GWSMK MOPS/PRZ/09 Wydatki bieżące MOPS MOPS 67 67
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

67 67

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 67 67
4210 7 7
4520 60 60

GWSMK MOPS/PRZ/23 Wydatki bieżące MOPS MOPS 288 288
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

288 288

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 288 288
4300 288 288

GWSMK MOPS/REI/04 Wydatki bieżące MOPS MOPS 50 50
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

50 50

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 50
4210 50 50
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77 72

855 RODZINA 40 000 40 000 40 000 40 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

40 000 40 000 40 000 40 000

GZUWM

GZUWM

SO/SWR/01

SO/SWR/04

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110

FK

FK

so

so

40 000

40 000
40 000

40 000

40 000
40 000

40 000

40 000

40 000
40 000

40 000

40 000

40 000
40 000


